
SIMON KUNTA ESITYSLISTA 3  1 
 

 

Sivistyslautakunta    
 
Aika 24.03.2026 klo 16:00 -  
 
Paikka Kunnanhallituksen kokoushuone 
 
Käsiteltävät asiat 
 
Asia Otsikko Sivu 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 3 
2 Pöytäkirjantarkastajien valinta 4 
3 Simon perusopetuksen tasa-arvo- ja 

yhdenvertaisuussuunnitelma 
5 

4 Esiopetuksen siirtäminen koululle ja koulun hallinnon 
alaisuuteen 

6 

5 Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksut 1.8.2026 alkaen. 8 
6 Aamu- ja iltapäivätoiminnan ja esiopetusta täydentävän 

toiminnan toimintasuunnitelma v. 2026-2027 
10 

7 Koulukuljetukset lukuvuosina 2022-2023, 2023-2024 ja 2024-
2025 

12 

8 Viranhaltijapäätökset 17 
9 Saapuneet kirjeet 18 
10 Ilmoitusasiat 19 
11 Pöytäkirjan tarkastus 20 
12 Kokouksen päättäminen ja valitusosoitus 21 

 
 
  



SIMON KUNTA ESITYSLISTA 3  2 
 

 

 
Osallistujat 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Aalto Ilkka puheenjohtaja  
 Järvelä Hannu varapuheenjohtaja  
 Karhu Minna Jäsen  
 Korkala Risto jäsen  
 Kurtti Aino jäsen  
 Marttila Vivi Kunnanjohtaja  
 Niskala Lauri kunnanhallituksen 

puheenjohtaja 
 

 Sunnari Seija  Pöytäkirjanpitäjä  
 Tikka Hanna sivistysjohtaja  

 
 
 
 



 
SIMON KUNTA ESITYSLISTA 3  3 

 
Sivistyslautakunta  24.03.2026 

 

 

 
1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Sivistyslautakunta 24.03.2026       
      
 
 Sivistysjohtaja Hanna Tikka 

 
Päätösehdotus Koska kokous on kutsuttu koolle sivistyslautakunnan hyväksymällä tavalla 

ja riittävä määrä jäseniä on paikalla, todetaan kokous laillisesti 
koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös    
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Sivistyslautakunta 24.03.2026       
      
 
Sivistysjohtaja Hanna Tikka 

 
Päätösehdotus Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 

 
Päätös    
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Simon perusopetuksen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma 
  
Sivistyslautakunta 24.03.2026       
3093/12.00.01.02/2026    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Hanna Tikka 

 
Simon koulun kehittämistyöryhmässä on laadittu  Simon perusopetuksen 
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma vuosille 2026-2028. 
Suunnitelman laadinnassa on osallistettu Simon koulun ja Maksniemen 
koulun oppilaita heille laaditun kyselyn avulla. Tasa-arvolain mukaan 
oppilaitokset ovat velvollisia laatimaan toiminnan kehittämiseen tähtäävän 
tasa-arvosuunnitelman eli toiminnallisen tasa-arvosuunnitelman. 
Toiminnallinen tasa-arvosuunnitelma on työkalu, joka tukee sukupuolten 
tasa-arvon edistämistä kaikessa oppilaitoksen toiminnassa.  
Oppilaitoksella on oltava myös suunnitelma tarvittavista toimenpiteistä 
yhdenvertaisuuden edistämiseksi ja syrjinnän poistamiseksi. 
Yhdenvertaisuuslain tarkoitus on turvata yhdenvertainen kohtelu ja estää 
syrjintä (ikä, alkuperä, kansalaisuus, kieli, uskonto, vakaumus, mielipide, 
politiikka, ay-toiminta, vammaisuus, seksuaalinen suuntautuminen, muu 
henkilöön liittyvä syy).  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Simon perusopetuksen tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelman vuosille 2026-2028. 
 

Päätös    
 
Lisätietoaineisto 

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma 2026-2028 
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Esiopetuksen siirtäminen koululle ja koulun hallinnon alaisuuteen 
  
Sivistyslautakunta 24.03.2026       
3086/12.00.00.00/2026    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Hanna Tikka 

 
Kunta järjestää esiopetuksen perusopetuslain mukaisesti. Esiopetusta 
voidaan järjestää päiväkodissa, koulussa tai muussa soveltuvassa 
paikassa, ja järjestämispaikka sekä hallinnollinen sijoittuminen ovat kunnan 
päätettävissä. Simon kunnassa esiopetusryhmät ovat olleet viime vuosina 
pienikokoisia, mikä aiheuttaa haasteita henkilöstöresurssien ja 
pedagogisen toiminnan järjestämiselle. Tällä hetkellä Maksniemen 
esikouluryhmässä on viisi lasta ja Simon esikouluryhmässä seitsemän 
lasta. Lapsimäärän vähetessä useassa muussa kunnassa esiopetus on 
siirretty joustavampien resurssijärjestelyjen vuoksi koulun toiminnaksi. 
Esityksenä on, että Simon kunnassa esiopetus toteutetaan osana koulun 
toimintaa 1.8.2026 alkaen. 

Varhaiskasvatus, esiopetus ja perusopetus muodostavat lapsen kehityksen 
ja oppimisen kannalta johdonmukaisesti etenevän kokonaisuuden ja 
perustan elinikäiselle oppimiselle. Esiopetuksesta on säädetty 
perusopetuslaissa. Perusopetuslain muutokset, jotka ovat tulleet voimaan 
1.8.2025 koskevat myös esiopetusta ja vahvistavat entisestään tarvetta 
tarkastella esi- ja perusopetusta yhtenäisenä kokonaisuutena, sillä tuen 
järjestäminen ja rakenteet ovat esiopetuksessa yhteneväiset 
perusopetuksen kanssa. 

Esikoulun siirto koulun yhteyteen mahdollistaa: 

• joustavammat ja tarkoituksenmukaiset ryhmäjärjestelyt yhdessä 
alkuopetuksen kanssa 

• yhtenäiset oppimisen tuen käytännöt 

• selkeän pedagogisen jatkumon esiopetuksesta ensimmäiselle luokalle 

• henkilöstöresurssien tehokkaan kohdentamisen 

 
Esiopetuksen siirtyminen koulun toiminnaksi ja hallinnon alle ei vaikuta 
esiopetuksen maksuttomuuteen tai opetuksen laatuun. Esiopetuksen 
laajuus on vähintään 700 tuntia eli keskimäärin neljä tuntia päivässä. 
Päivään saa kuulua enintään viisi tuntia esiopetusta. Koulun toiminnaksi 
siirtyessä esiopetuksen lukuvuosi alkaisi ja päättyisi yhtä aikaa 
perusopetuksen kanssa ja esiopetuksen päivittäinen tuntimäärä  
noudattaisi koulun lukujärjestyksen mukaista aikataulua päivittäisen 
tuntimäärän ollessa keskimäärin neljä tuntia. Esiopetus toteutetaan 
esiopetussuunnitelman ja tavoitteiden mukaisesti ja näin ollen esioppilaan 
koulupäivä poikkeaa sisällöltään ja rytmiltään koulun oppilaiden 
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koulupäivästä. Huoltajilla on edelleen oikeus hakea lapselleen esiopetusta 
täydentävää varhaiskasvatusta päiväkodin puolelta. 

Siirrolla on seuraavia vaikutuksia: 

• esiopetuksen rehtorina toimii koulun rehtori 

• henkilöstö kuuluu koulun henkilöstörakenteeseen 

• oppimisen tuen rakenteet yhtenäistyvät alkuopetuksen kanssa 

• koulukuljetus- ja ateriapalvelut toteutetaan koulun toimintana 

• 1.8.2026 alkaen esiopetusryhmät toimivat Maksniemen koululla sekä 
Simon koululla. 

• Esiopetusryhmiä opettaa esiopetukseen ja luokanopetukseen kelpoinen 
luokanopettaja.   

Siirron odotetaan tehostavan henkilöstöresurssien käyttöä niin koulun kuin 
varhaiskasvatuksenkin puolella, tilankäytön suunnittelua sekä hallinnollisia 
prosesseja. Taloudellisia lisäkustannuksia ei arvioida syntyvän.  

Nykyisiä esikoulun varhaiskasvatuksenopettajia on kuultu suunnitteilla 
olevasta muutoksesta. Heille tarjotaan varhaiskasvatuksenopettajan 
tehtävää päiväkodin puolelta varhaiskasvatuksen ryhmistä. Siirto tukee 
uuden varhaiskasvatuslain (540/2018) mukanaan tuomaa muutosta, jonka 
mukaan vuodesta 2030 lähtien varhaiskasvatuksen henkilöstöstä 
vähintään kahdella kolmasosalla tulee olla varhaiskasvatuksen opettajan 
tai sosionomin kelpoisuus, josta vähintään puolella varhaiskasvatuksen 
opettajan kelpoisuus 

 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että esiopetus toteutetaan osana koulun 
toimintaa ja koulun hallinnon alaisuutta 1.8.2026 alkaen. Esikouluryhmä 
määräytyy lapselle kuten aikaisemminkin  Simon kunnan 
oppilaaksiottoalueiden ja perusteiden mukaisesti. 
 

Päätös    
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Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksut 1.8.2026 alkaen. 
  
Sivistyslautakunta 24.03.2026       
3106/12.01.03.04/2026    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Hanna Tikka 

 
Kunta päättää aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittävien kuukausimaksujen 
määrästä. Perusopetuslaki määrittelee enimmäismäärän toiminnasta 
perittävästä maksuista. Perusopetuslain muutoksen (1369/2025) myötä 
aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittävien maksujen enimmäismäärät ovat 
muuttuneet 1.1.2026 alkaen: 570 h toiminta 120 € → 148 € ja 760 h 
toiminta160 € → 197 €. Korotuksella kompensoidaan kunnille aamu- ja 
iltapäivätoiminnan vuoden 2026 valtionavustuksiin kohdistunutta 
leikkausta, joka on Simon kunnassa laskennallisesti noin 14 %.  
 
Simon kunnan nykyiset aamu- ja iltapäivätoiminnan maksut on määritelty 
vapaa-ajanlautakunnan päätöksella 2.12.2015 §44 eikä maksut tästä 
johtuen ole vastanneet nykyisiä toimintakulaja. Lisäksi  
valtionsosuusleikkaus sekä lakimuutos ohjaavat aamu- ja 
iltapäivätoiminnan  maksujen tarkistamista ylöspäin. Kunnat ovat yleisesti 
lähteneet nostamaan  maksuja valtionosuusleikkausten vuoksi. Simon 
hintataso aamu- ja iltapäivämaksujen osalta on nykyisillään kuin uuden 
esityksen mukaan verrattain alhainen. 

 
Simon kunnassa on noudatettu seuraavia asiakasmaksuja 1.1.2016 alkaen: 

- 1-5 päivää  20€ lapsi osallistuu aamu- ja/tai iltapäivätoimintaan 
- 6-10 päivää  30€ lapsi osallistuu aamu- ja/tai iltapäivätoimintaan 
- 11-15 päivää  40€ lapsi osallistuu aamu- ja/tai iltapäivätoimintaan 
- 16 päivää  50€ lapsi osallistuu aamu- ja /tai iltapäivätoimintaan 

 
Sivistyslautakunta on kokouksessaan 9.10.2025 §93 aamu- ja 
iltapäivätoimintasuunnitelman hyväksymisen yhteydessä päättänyt uudet 
aamu- ja iltapäivätoiminnan maksut 1.8.2026 alkaen. Tässä korotuksessa 
ei ole huomioitu valtionsosuusleikkauksia eikä lakimuutoksen tuomaa 
ohjaavaa aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittävää maksua.  

 
Maksut  sivistyslautakunnan 9.10.2025 §93 mukaan 1.8.2026 alkaen.  

- 1-10 päivää  40€ lapsi osallistuu aamu- ja/tai iltapäivätoimintaan 
- 11-   päivää  80€ lapsi osallistuu aamu- ja /tai iltapäivätoimintaan 

 

Edellä mainituista muutoksista ja yleisestä kustannusten noususta 
kymmenen vuoden aikana johtuen Simon kunnassa on tarkistettava aamu- 
ja iltapäivätoiminnan maksuja edelleen ylöspäin.  
 
Perusopetuslain mukaan maksu on jätettävä perimättä tai sitä on 
alennettava, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai 
huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Toimintaa 
järjestettäessä on kuntien tarpeen tiedottaa tästä mahdollisuudesta.   
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Lisäksi maksut sidotaan indeksiin 1.8.2027 alkaen (perusopetuslaki 48 g 
§).  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää: 
1. Aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittävä maksu 1.8.2026 alkaen: 
- 1-10 päivää   aamu- ja/tai iltapäivätoiminta           50€  
- 11-   päivää  aamu- ja/tai iltapäivätoiminta           100€  
2. valtuuttaa sivistysjohtajan päättämään lain mukaisesta 
maksuvapautuksesta. 
 

Päätös    
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6 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan ja esiopetusta täydentävän toiminnan toimintasuunnitelma v. 
2026-2027 
  
Sivistyslautakunta 24.03.2026       
3102/12.01.03.04/2026    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Hanna Tikka 

 
Aamu- ja iltapäivätoiminnalla tarkoitetaan perusopetuslain mukaista 
perusopetuksen oppilaille suunnattua ohjattua toimintaa, jonka 
kokonaisuudesta kunta vastaa. Toiminnan järjestäminen on kunnalle 
vapaaehtoista. Jos kunta järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa, tulee sitä 
tarjota kunnassa toimivien peruskoulujen ensimmäisen ja toisen 
vuosiluokkien oppilaille sekä muiden vuosiluokkien osalta perusopetuslain 
20 c §:ssä ja 20 i §:ssä tarkoitetuille oppilaille. Aamu- ja iltapäivätoiminta 
on osallistujille maksullista. Sivistyslautakunta määrittelee toiminnasta 
perittävän maksun. Aamu- ja iltapäivätoiminta ei kuulu koulukuljetuksen 
piiriin, vaan huoltaja vastaa lapsen kuljetuksesta. 
 
Perusopetuslain mukaisesti Opetushallitus päättää aamu- ja 
iltapäivätoiminnan tavoitteista ja keskeisistä sisällöistä antamalla toimintaa 
varten perusteet. Aamu- ja iltapäivätoiminta tulee järjestää näiden 
perusteiden mukaisesti. Simon kunnassa laaditaan lukukausittain aamu- ja 
iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma, joka perustuu Opetushallituksen 
määrittelemiin perusteisiin. 

 
Simon sivistyspalveluissa valmistellaan esiopetuksen siirtämistä koulun 
hallinnon alle sekä osaksi koulun toimintaa. Esiopetuksen osallistuvilla 
lapsilla on varhaiskasvatuslain mukainen oikeus täydentävään 
varhaiskasvatukseen esikouluajan ulkopuoliselle ajalle. Täydentävä 
varhaiskasvatus toteutetaan päiväkodilla ja sitä haetaan Simon kunnan 
nettisivuilla olevan eDaisy-linkin kautta. Kunta voi lisäksi tarjota toisena 
vaihtoehtona myös koululla tarjottavaa esiopetusta täydentävää toimintaa 
koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan yhteydessä. Kyseinen esiopetusta 
täydentävä toiminta ei kuitenkaan ole perusopetuslain mukaista aamu- ja 
iltapäivätoimintaa eikä varhaiskasvatuslain mukaista täydentävää 
varhaiskasvatusta. Laki määrittelee niin aamu- ja iltapäivätoiminnan 
enimmäismaksut sekä varhaiskasvatuksesta perittävät maksut.  Simon 
kunnan esiopetusta täydentävää toimintaa annettaisiin liitteenä olevan 
toimintasuunnitelman mukaisesti ja se olisi palveluna ilmaista. 
Maksuttomuus perustuu varhaiskasvatuksen maksujen määräytymiseen 
sekä siihen, ettei esikoulua täydentävässä toiminnassa tarjota aamupalaa 
poiketen näin täydentävästä varhaiskasvatuksesta.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta: 
1. päättää, että koulu järjestää maksutonta esiopetusta täydentävää 
toimintaa aamu- ja iltapäivätoiminnan yhteydessä esiopetuksen siirtyessä 
koulun toiminnaksi 
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2.  hyväksyy aamu- ja iltapäivätoiminnan ja esiopetusta täydentävän 
toiminnnan toimintasuunnitelman lukuvuodelle 2026-2027. 
 

Päätös    
 
Lisätietoaineisto 

Aamu-ja iltapäivätoimintasuunnitelma 2026-2027 
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7 
Koulukuljetukset lukuvuosina 2022-2023, 2023-2024 ja 2024-2025 
 
Sivistyslautakunta 12.05.2022 § 47  
  
 
 
Valmistelija Vs. sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka 

 
Sivistyslautakunta on pyytänyt tarjouksia lukuvuosien 2022-2023, 2023-
2024 ja 2024-2025 yhden vuoden optiomahdollisuudella koulukuljetusten 
hoitamisesta joukkoliikenneluvan tai taksiluvan nojalla. 
 
Hankintaan sovelletaan lakia julkisista hankinnoista. Kyseessä on  
EU-kynnysarvon ylittävä hankinta ja hankinnassa käytetään avointa 
menettelyä. Hankinnasta on jätetty hankintailmoitus Hilma-
ilmoituskanavaan. Ilmoitus on julkaistu Simon kunnan nettisivuilla 
www.simo.fi sekä Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalissa. 
 
Tarjouspyynnössä on todettu, että kilpailun perusteella valituksi tulee se 
tarjous, joka on kokonaistaloudellisesti edullisin. Kokonaistaloudellisuutta 
arvioidaan hinnan ja tarjouspyyntöasiakirjoissa määritellyn laadun suhteen 
siten, että tarjoushinnan osuus on 80% ja laadullisten kriteerien osuus 20%. 
 
Tarjousvertailun koulukuljetuksista tekee Simon kunnan toimeksiantona 
suunnittelu – ja konsultointiyritys Ramboll Finland Oy. Tarjousvertailu 
esitetään kokouksessa.  
 
Lautakunnan jäsenillä on mahdollisuus tutustua tarjouspyyntöasiakirjoihin 
ja saapuneisiin tarjouksiin tämän asian käsittelyn yhteydessä tai 
koulutoimistossa ennen kokousta. 
 

Esittelijä vs. Sivistystoimenjohtaja Tikka Hanna 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä koulukuljetustarjoukset 
tarjousvertailun mukaisesti. 
 
Hyväksytyistä kohteista tehdään erilliset sopimukset, jolloin hankintapäätös 
on osapuolia sitova. 
 
Sivistyslautakunta antaa sivistystoimenjohtalle luvan päättää mahdollisista 
tarvittavista reittimuutoksista sen jälkeen kun koulujen työjärjestykset ovat 
valmiina. 

 
Muutettu päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää  hankintalain 125 §:n mukaisesti keskeyttää  

koulukuljetusten hankintamenettelyn. Hankintayksikkö on todennut, että 
koska tarjouspyynnössä asetettu laatupisteytys on ollut tulkinnanvarainen 
ja epäselvä, on hankinta keskeytettävä. Sen perusteella ei voida tehdä 
saaduista tarjouksista vertailua, niin että tarjoajia voitaisiin vertailla 
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objektiivisesti, tasapuolisesti ja syrjimättömästi. Esimerkiksi epäselvä kohta 
laatupisteytyksessä oli mm. se, että yhdeksi pisteytettäväksi kriteeriksi oli 
asetettu tarjoajan kaluston ikä. Asetetussa kriteerissä ei kuitenkaan ollut 
määritetty yksiselitteisesti, miten tarjotun kaluston ikä lasketaan, tarjoajan 
tarjoamasta yhdestä ajoneuvosta vai tarjoajan tarjouksessaan 
ilmoittamasta palvelun tuottamiseen käytettävästä koko kalustosta. Lisäksi 
tarjouksen hintalomakkeessa on pyydetty kohteittain sekä yksikkö- että 
päivähintaa. Tarjoajat eivät ole voineet varmuudella tietää, kumpaa hintaa 
hankintayksikkö on tarjouspyynnössään tarkoittanut. Tarjouspyynnön 
epäselvä hinnoittelupyyntö ei ole tuottanut keskenään vertailukelpoisia 
tarjouksia.  

 
 Hankinnasta tullaan järjestämään uusi tarjouskilpailu. 
 

Hankintayksikkö pitää tarjousasiakirjat salassa julkisuuslain 24 §:n 1 
momentin 17 kohdan perusteella aina siihen saakka, kunnes 
hankintayksikkö on tehnyt ratkaisunsa keskeyttämisen jälkeisessä 
hankintamenettelyssä tai päättänyt luopua hankinnasta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Anu Veittikoski jääväsi itsensä asian käsittelyssä. Tarjousasiakirjat eivät 
olleet kokouksessa esillä vaan ne päätettiin jättää salaisiksi. 

 
 
Sivistyslautakunta 25.08.2022 § 87  
  
 
 
Valmistelija Sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka 

 
Sivistyslautakunta on pyytänyt tarjouksia lukuvuosien 2022-2023, 2023-
2024 ja 2024-2025 kahden vuoden optiomahdollisuudella koulukuljetusten 
hoitamisesta joukkoliikenneluvan tai taksiluvan nojalla.  

 
Hankintaan sovelletaan lakia julkisista hankinnoista. Kyseessä on  
EU-kynnysarvon ylittävä hankinta ja hankinnassa käytetään avointa 
menettelyä. Hankinnasta on jätetty hankintailmoitus Hilma-
ilmoituskanavaan. Ilmoitus on julkaistu Simon kunnan nettisivuilla 
www.simo.fi sekä Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalissa. Tarjouskilpailun 
toteutus on tehty yhteistyössä suunnittelu – ja konsultointiyritys Ramboll 
Finland Oy:n kanssa. Tarjouspyynnössä on todettu, että kilpailun 
perusteella valituksi tulee se tarjous, joka on kokonaistaloudellisesti 
edullisin. Kokonaistaloudellisuutta arvioidaan hinnan ja 
tarjouspyyntöasiakirjoissa määritellyn laadun suhteen siten, että 
tarjoushinnan osuus on 90% ja laadullisten kriteerien osuus 10%. 
Tarjousvertailu esitetään kokouksessa.  

 

http://www.simo.fi/
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Lautakunnan jäsenillä on mahdollisuus tutustua tarjouspyyntöasiakirjoihin 
ja saapuneisiin tarjouksiin tämän asian käsittelyn yhteydessä tai 
koulutoimistossa ennen kokousta. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Tikka Hanna 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä koulukuljetustarjoukset 
tarjousvertailun mukaisesti. 
 
Hyväksytyistä kohteista tehdään erilliset sopimukset, jolloin hankintapäätös 
on osapuolia sitova. 
 
Sivistyslautakunta antaa sivistystoimenjohtalle luvan päättää mahdollisista 
tarvittavista reittimuutoksista sen jälkeen kun koulujen työjärjestykset ovat 
valmiina. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päättää hyväksyä koulukuljetustarjoukset 
tarjousvertailun mukaisesti. Tarjouskilpailun perusteella tulee valituksi 
tarjous, joka on kokonaistaloudellisesti edullisin. 
Kohde 1: Tarjouksen määräaikaan mennessä on jättänyt K. Hekkanen Oy  
ja Kemin Taksipalvelu. Kuljetuspalvelut ostetaan K. Hekkanen Oy:ltä. 
 
Kohde 2: Tarjouksen määräaikaan mennessä on jättänyt K. Hekkanen Oy  
ja Kemin Taksipalvelu. Kuljetuspalvelut ostetaan K. Hekkanen Oy:ltä. 
 
Kohde 3: Tarjouksen  määräaikaan mennessä on jättänyt Heiskasen  
Liikenne Oy, K. Hekkanen Oy  ja Kemin Taksipalvelu Oy. Kuljetuspalvelut 
ostetaan K. Hekkanen Oy:ltä. 
 
Kohde 4: Tarjouksen  määräaikaan mennessä on jättänyt Heiskasen  
Liikenne Oy, K. Hekkanen Oy  ja Kemin Taksipalvelu Oy. Kuljetuspalvelut 
ostetaan K. Hekkanen Oy:ltä. 
 
Kohde 5: Tarjouksen  määräaikaan mennessä on jättänyt Heiskasen  
Liikenne Oy, K. Hekkanen Oy  ja Kemin Taksipalvelu Oy. Kuljetuspalvelut 
ostetaan Kemin Taksipalvelu Oy:ltä. 
 
Kohde 6: Tarjouksen  määräaikaan mennessä on jättänyt Heiskasen 
Liikenne Oy, K. Hekkanen Oy  ja Kemin Taksipalvelu Oy. Kuljetuspalvelut 
ostetaan K. Hekkanen Oy:ltä. 
 
Kohde 7: Tarjouksen määräaikaan mennessä on jättänyt K. Hekkanen Oy  
ja Kemin Taksipalvelu. Kuljetuspalvelut ostetaan K. Hekkanen Oy:ltä. 
 
Kohde 8: Tarjouksen määräaikaan mennessä on jättänyt K. Hekkanen Oy  
ja Kemin Taksipalvelu. Kuljetuspalvelut ostetaan K. Hekkanen Oy:ltä. 
 
Kohde 9: Tarjouksen  määräaikaan mennessä on jättänyt Heiskasen  
Liikenne Oy, K. Hekkanen Oy  ja Kemin Taksipalvelu Oy. Kuljetuspalvelut 
ostetaan K. Hekkanen Oy:ltä. 
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Kohde 10: Tarjouksen  määräaikaan mennessä on jättänyt Heiskasen  
Liikenne Oy, K. Hekkanen Oy  ja Kemin Taksipalvelu Oy. Kuljetuspalvelut 
ostetaan Kemin Taksipalvelu Oy:ltä. 
 
Hyväksytyistä kohteista tehdään erilliset sopimukset, jolloin hankintapäätös 
on osapuolia sitova. 
 
Sivistyslautakunta antaa sivistystoimenjohtalle luvan päättää mahdollisista 
tarvittavista reittimuutoksista sen jälkeen kun koulujen työjärjestykset ovat 
valmiina. 
 
Anu Veittikoski jääväsi itsensä asian käsittelyn ajaksi. 

 
 
 
 
Sivistyslautakunta 20.03.2025 § 26  
  
 
 
Valmistelija Sivisrystoimenjohtaja Hanna Tikka 
 

Sivistyslautakunta on laatinut koulukuljetussopimukset lukuvuosille 2022-
2023, 2023-2024 ja 2024-2025 kahden vuoden optiomahdollisuudella. 
Sopimukset on laadittu tarjouskilpailun mukaan K. Hekkanen Oy:n ja 
Kemin Taksipalvelut Oy:n kanssa. Sopimusta voidaan molempien 
osapuolten suostumuksella jatkaa lukuvuosi kerrallaan enintään kahdella 
(2) lukuvuodella 2025-2026 ja 2026-2027. K. Hekkanen Oy sekä 
KeminTaksipalvelut Oy ovat antaneet suostumuksensa option käytölle 
sopimuksen jatkamiselle lukuvuodelle 2025-2026. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää ottaa koulukuljetussopimuksen option käyttöön 
lukuvuodeksi 2025-2026 ja laatia sopimukset K.Hekkanen Oy:n ja Kemin 
Taksipalvelut Oy:n kanssa voimassa olevien sopimusten pohjalta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 Anu Veittikoski jääväsi itsensä pykälän käsittelyn ajaksi. 
 
Sivistyslautakunta 24.03.2026       
1461/02.08.00.01/2022    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Hanna Tikka 
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Sivistyslautakunta on laatinut koulukuljetussopimukset lukuvuosille 2022-
2023, 2023-2024 ja 2024-2025 kahden vuoden optiomahdollisuudella. 
Sopimukset on laadittu tarjouskilpailun mukaan K. Hekkanen Oy:n ja 
Kemin Taksipalvelut Oy:n kanssa. Sopimusta voidaan molempien 
osapuolten suostumuksella jatkaa lukuvuosi kerrallaan enintään kahdella 
(2) lukuvuodella 2025-2026 ja 2026-2027. K. Hekkanen Oy sekä 
KeminTaksipalvelut Oy ovat antaneet suostumuksensa option käytölle 
sopimuksen jatkamiselle lukuvuodelle 2025-2026. 
 
Sivistyslautakunta on päättänyt kokouksessaan 20.03.2025 § 26 ottaa 
koulukuljetussopimuksen option käyttöön lukuvuodeksi 2025-2026 ja 
laatinyt  sopimukset K.Hekkanen Oy:n ja Kemin Taksipalvelut Oy:n kanssa 
voimassa olevien sopimusten pohjalta.  
 
Kuljetussopimuksia voidaan jatkaa vielä yhden vuoden optiolla 
lukuvuodeksi 2026-2027. Molemmat koulukuljetusta toteuttavista 
liikennöitsijöistä K. Hekkanen Oy sekä Kemin Taksipalvelut Oy ovat 
antaneet suostumuksensa sopimusoption käytöstä lukuvuodelle 2026-
2027.  
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää ottaa koulukuljetussopimuksen option käyttöön 
lukuvuodeksi 2026-2027 ja laatia sopimukset K.Hekkanen Oy:n ja Kemin 
Taksipalvelut Oy:n kanssa voimassa olevien sopimusten pohjalta. 
 

Päätös    
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Viranhaltijapäätökset 
  
Sivistyslautakunta 24.03.2026       
      
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Hanna Tikka 

 
Kuntalain 92 §:n mukaan sivistyslautakunta, sivistyslautakunnan 
puheenjohtaja ja myös johtosäännössä mainittu viranhaltija voivat ottaa 
sivistyslautakunnan käsiteltäväksi asian, joka on johtosäännöllä siirretty 
sivistyslautakunnan alaisen viranomaisen päätösvaltaan ja jossa 
asianomainen viranhaltija on tehnyt päätöksen. 
 
Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei saa kuitenkaan ottaa: 
 
1) lain tai asetuksen mukaisen lupa-, ilmoitus-, valvonta-, tai 

toimitusmenettelyä koskevia asioita; eikä 
2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 

asioita. 
 

Kokouksessa on esillä johtosäännöillä delegoidun päätösvallan 
perusteella tehdyt päätökset. Päätökset on pidetty nähtävillä ja niistä on 
ilmoitettu asianomaisille henkilökohtaisesti. 

 
 Sivistysjohtaja Hanna Tikka 

 
Päätösehdotus stj Sivistyslautakunta päättää merkitä tiedoksi viranhaltijapäätökset ja päättää, 

käyttääkö se kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeutta. 
 

Päätös    
 
Lisätietoaineisto 

Kirjaston kiinniolo heinäkuussa 2026 (vko 28) 
Kirjaston kiinniolo maanantaina 23.3.2026 
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9 
Saapuneet kirjeet 
  
Sivistyslautakunta 24.03.2026       
      
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Hanna Tikka 

 
 Sivistyslautakunnalle on saapunut seuraava kirje: 

 
Lupa- ja valvontavirasto 17.3.2026: 

 
 Valtionavustuspäätös 
  

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää merkitä saapuneet kirjeet tiedoksi. 

 
Päätös    
 
Lisätietoaineisto 

Valtionavustushakemuspäätös 17.3.2026 
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Ilmoitusasiat 
  
Sivistyslautakunta 24.03.2026       
      
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Hanna Tikka 

 
<aloita_tästä> 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Saatetaan lautakunnalle tiedoksi. 
 

Päätös    
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Pöytäkirjan tarkastus 
  
Sivistyslautakunta 24.03.2026       
      
 
 
 Sivistysjohtaja Hanna Tikka 

 
Päätösehdotus stj Tämän kokouksen pykälät, jotka on päätetty päätösehdotuksen mukaisesti, 

tarkistetaan välittömästi kokouksessa. 
 

Päätös    
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Kokouksen päättäminen ja valitusosoitus 
  
Sivistyslautakunta 24.03.2026       
      
Sivistysjohtaja Hanna Tikka 
    

   
  


